orange”

Nazov a sidlo uc¢astnika:
Obec Mucin

Lipova 229

985 31 Rapovce

ICO: 710058934

Faktura

Adresa platitela uhrad:

Obec Mucin
Lipova 229
Mucin

985 31 Rapovce

Fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia: 16.12.2013
Splatnost faktury: 30.12. 2013
Koniec zuct. obdobia: 12.12. 2013
Deri dodania sluzby: 12.12. 2013

5231942447

Faktura ¢.
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‘b Mes. poplatok Panter 40 € 13.12. 2013~ 12.1. 2014 40,00

Obsahuie Nekone&né volania a SMS aj MMS spravy do véetkych sieti v SR, 3000 MB
predplatenych dat a Eurdpa roaming.

i@ Bonus: Vyhody pausélu Panter Pro 45 € pre Vas 13.12.2013 - 12.6. 2014

Obsahuje Nekonecné volania, SMS aj MMS spravy v SR a do EU, 3000 MB predplatenych
dat a Europa Roaming.

!iT Bonus: 500 MB dat pre Vas 13.12.2013-12. 6. 2014

Mes. poplatok Nekone&né volania na vybrané TC 13. 12. 2013 - 12. 1. 2014 0,00 ' 1
Bonus: TV v mobile 13.12.2013-12. 1. 2014 0,00 1
Vykonanie zmien v systéme - verni , S it 80052 = ]
SMS odoslané v sieti Orange 3 ks 0,18 3

20 %

20 %
20 %

20%

20 %

33,3333

0,0000
0,0000
6,6667
0,1500

Sumarizacia DPH Zaklad DPH DPH Suma DPH

DPH za sluzby 40,15 € 20 % 8,03 €
V ramci Nad ramec

Informdcia o Vasej spotrebe volnych minut volnych mindt Celkovy ¢as

Hovory celkom 368 min. 06 s Omin. 00 s 368 min. 06 s SMS celkom 3 ks

Viac informécii najdete na www.orange.sk.

OnmgP Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenskd republika, tel. &.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851, ICO: 356 97 270, IC DPH: SK 20 20 31 05 78, DIC: 20 20 31 05 78,

zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Brati slava |, oddiel: Sa, viozka &islo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: 26 28 00 58 50 7 1100.

Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhluji. zaokruhlend je a2 vysledna cena uvedena na faktdre. Jednotkova cena za poskyinuté sluZby je stanovena podia zmiuvy. Pri platbe nezabudnite,

prosim, uviest spravny variabilny symbaol.



